
 

Sportsnytt 14-2024. Resultater-Rapport. Asker og Bærum Motorsport 

Nå er vårsesongen kommet i gang. Det var flere fra klubben som deltok i 

løp/konkurranse, men det var også mange som var ute å trente går det rykter om. 

 

Blir spennende i ukene fremover nå med mye aktivitet. Minner om at klubben arrangerer 

autoslalomløp på Rud i Bærum søndag 5.mai. 

Her kan hvem som helst stille til start med sin vanlige registrerte bil, ikke lov med løpsbil. 

 

AUTOSLALOM: 

Asker og Bærum Motorsport arrangerer søndag 5.mai autoslalom på 

kommunetomta på Rud i Bærum.  

Det er en bilsportsgren der man stiller til start med registrerte  

biler(ikke løpsbiler) for å kjøre slalom mellom kjegler på tid. 

 

Her kan hvem som helst melde seg på bare man har førerkort og en bil. 

 

Man trenger ikke løpslisens til dette da hvem som helst kan tegne en  

engangslisens for denne dagen(mer info i tilleggsreglene) 

 

I tillegg er det mulig for de fra 16 år og eldre å øvelseskjøre hvis man har  

tatt trafikalt grunnkurs og har med seg ledsager over 25 år som har hatt  

førerkort sammenhengende i fem år.  

 

Påmeldingslinken ble åpnet forrige uke og vi håper at mange melder seg på og stiller 

med den bilen man bruker til det daglige bruk. 



 

Vi har satt et tak på 50 biler så her må man melde seg på fort for å få være med. 

Link til tilleggsregler og påmelding: 

https://forms.gle/3jw4b7Y88CXjwBnBA 

 

 

 

FUNKSJONÆRHJELP: 

1) 

Klubben skal arrangere autoslalom(Rattmester’n) søndag 5.mai 

på Rud i Bærum. 

Her kan vi trenge noen funksjonærer som f.eks kjeglevakter. 

Ta kontakt med John Erik Nilsen på johneriknilsen43@gmail.com 

eller 908 59 758. 

https://forms.gle/3jw4b7Y88CXjwBnBA
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2) 

Vi er blitt kontaktet av arrangøren av Tælasprinten på Elverum som skal 

arrangere et grusrally lørdag 25.mai. 

Hvis noen er interessert i og kan hjelpe til med TK her så tar dere kontakt 

med følgende: 

Stig Rune Skjærmoen: srs_motorsport@hotmail.com 

eller 

Bård ?: 906 51 088 

 

3) 

Klubben skal lørdag 8.juni hjelpe med å betjene start/mål på en TK 

på Aurskog-Høland Rally. 

Vi er kun fire stk. som har meldt seg på så langt så vi trenger mange flere!! 

Hvis du kan hjelpe til her så gi beskjed til post@abmo.no 

Inngår i funksjonærmesterskapet. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 
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AUTOSLALOM 

Da startet autoslalomsesongen med et løp i Tvedestrand sist helg.  

Håvard Ludvigsen viste at han fremdeles kjører fort. Med sin Audi A1 

ble det bedre tider for hver omgang og uten kjegleberøringer ble det til 

slutt en fin femteplass i Standardklassen og en 12.plass totalt. 

 

 

Pappa Svein Ludvigsen i samme Audi A1 klarte seg også uten berøringer 

denne gang og endte på en syvendeplass i Standardklassen og en 14.plass 

totalt. 

 



 

Moro var det å se at Jan Høvik hadde tatt med seg sin fine Mini Copper 

til Tvedestrand og stilte i Clubsportklassen. I to av omgangene var han borti 

noen kjegler og da endte det med en åttendeplass i klassen og en 23.plass 

totalt. 

 

 

Et annet klubbmedlem som hadde tatt turen helt til sørlandet var Espen Zubi. 

Med sin fine Fiat 500 Abarth ble det feilkjøring i begge de to første omgangene. 

Han kom derimot sterkt tilbake i tredje og siste omgang og klarte seg uten både 

feilkjøring og kjegleberøring. Det bel da en niendeplass i klassen og en 25.plass 

totalt. 

 

 



GOKART: 

En som er god i gang med sesongen er Markus Engan Aasen. 

Denne helgen var han på Bryne og startet i Vestlandsserien. 

Tilbake i Cadetti-klassen gikk det fort på oppvarmingen, der han i 

regnvær var raskest. I den innledende omgangen startet han som P7,  

men avanserte til en fin P3. 

Det ble kjørt to finaler, i den første ble det nok en fin P3. Det samme 

utgangspunktet hadde han i den siste finalen, der han tok starten og var 

raskt i teten. Dessverre gjorde Markus en liten feil og mistet ledelsen. 

Han kjempet lenge på en andreplass, men med mye trafikk og sterk 

Konkurranse ble det til slutt en fin tredjeplass i denne finalen også. 

Gratulerer! 

 

Lillebror Mikkel Engan Aasen kjørte treningscadetti og kjørte mange fine 

runder på banen og fikk masse erfaring. 

 

 

RACING: 

Ny helg på Nürburgring i Tyskland for Niklas Eker Abrahamsen. Denne 

gang i en fullblods Aston Martin Vantage GT4. Niklas og hans to 



teamkollegaer som han deler bilen med kjørte inn til en fjerdeplass 

i klassen og en 53.plass totalt til tross for en liten straff for gulflagg-kjøring. 

Enda bedre gikk det på søndag. Niklas både startet og kjøringen i bilen 

med ca 1 times kjøring hver gang. Til slutt endte det med en sterk tredje- 

plass i klassen og pallen for første gang i denne serien. Totalt ble det 

en 39.plass. Gratulerer! 

 

 

RALLY: 

For to helger siden var Rune Eilertsen i Italia som co-driver for Ola Nore. 

Grusløpet Rally Della val D’Orcia var på agendaen. Det var et grusløp, men 

med noen innslag av asfalt noen steder. I sin Skoda Fabia Rally2 åpnet 

de med en meget sterk åttendeplass på kvalifiseringsetappen. 

På Ss1 ble det en 15.plass, men dessverre så måtte de bryte på ss2 

av ukjente årsaker. 



 

 

RALLY: 

Mads Østberg skulle startet EM-serien med Rally Ungarn denne helgen. 

Han var der nede og testet før løpet, men ble såpass syk med luftveis- 

problemer at han havnet på sykehus. Han vurderte helt frem til start 

lørdag morgen om han skulle starte, men valgte fornuftig nok å la 

helsen gå foran denne gangen og trakk seg fra løpet. 



 

AUTOSLALOM    

TDS Motorshow, Tvedestrand. 13.april   Klasse Totalt 

Håvard Ludvigsen Audi A1 5 12 

Svein Ludvigsen Audi A1 7 14 

Jan Høvik Mini Cooper S 8 23 

Espen Zubi Fiat 500 Abarth 9 25 

    

GOKART    

IAME, Vestlandsmesterskapet. Klepp. 13.april Løp 1 Løp 2  
Cadetti      
Markus E Aasen 3 3  

    

RACING    

NLS-serien. Nürburgring, Tyskland. 13-14.april   Løp 1 Løp 2 

SPT8T       

Niklas E Abrahamsen/xx/xx Aston Martin Vantage GT4 4 3 

    

RALLY    

Rally Della val D'Orcia, Italia. 6.april   Totalt Klasse 

xx/Rune Eilertsen Skoda Fabia Rally2 Brøt   
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


